
填报单位:405宜春职业技术学院 , 405001宜春职业技术学院本级 , 405002宜春职业技术学院附小 单位：万元

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 预算数

一、财政拨款 20,463.41 教育支出 35,157.64

    一般公共预算拨款收入 20,463.41 社会保障和就业支出 97.73

    专项收入 住房保障支出 35.05

    政府性基金预算拨款收入 0 0.00

    预算内投资收入 0 0.00

二、事业收入 10,627.01 0 0.00

三、事业单位经营收入 0 0.00

四、其他收入 0 0.00

五、附属单位上缴收入 0 0.00

六、上级补助收入 0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

本年收入合计 31,090.42 本年支出合计 35,290.42

七、用事业基金弥补收支差额 结转下年

八、上年结转（结余） 4,200.00

收入总计 35,290.42 支出总计 35,290.42

收支预算总表

收      入 支       出 



填报单位:405宜春职业技术学院 , 405001宜春职业技术学院本级 , 405002宜春职业技术学院附小 单位：万元

小计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收

入
专项收入

预算内投资
收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 35,290.42 4,200.00 20,463.41 20,463.41 10,627.01

205 教育支出 35,157.64 4,200.00 20,330.63 20,330.63 10,627.01

　02 　普通教育 617.93 617.93 617.93

　　2050202 　　小学教育 617.93 617.93 617.93

　03 　职业教育 34,539.71 4,200.00 19,712.70 19,712.70 10,627.01

　　2050302 　　中等职业教育 1,093.50 1,093.50 1,093.50

　　2050305 　　高等职业教育 33,446.21 4,200.00 18,619.20 18,619.20 10,627.01

208 社会保障和就业支出 97.73 97.73 97.73

　05 　行政事业单位养老支出 69.88 69.88 69.88

　　2080502 　　事业单位离退休 23.07 23.07 23.07

其他收入
附属单
位上缴
收入

其他收入
附属单
位上缴
收入

部门收入总表

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转

财政拨款

事业收入
事业单位经营

收入
上级补
助收入

用事业基金
弥补收支差

额

上级补
助收入

用事业基金
弥补收支差

额
功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转 事业收入

事业单位经营
收入



填报单位:405宜春职业技术学院 , 405001宜春职业技术学院本级 , 405002宜春职业技术学院附小 单位：万元

科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 35,290.42 24,021.42 11,269.00

205 教育支出 35,157.64 23,888.64 11,269.00

　02 　普通教育 617.93 606.93 11.00

　　2050202 　　小学教育 617.93 606.93 11.00

　03 　职业教育 34,539.71 23,281.71 11,258.00

　　2050302 　　中等职业教育 1,093.50 1,093.50

　　2050305 　　高等职业教育 33,446.21 23,281.71 10,164.50

208 社会保障和就业支出 97.73 97.73

　05 　行政事业单位养老支出 69.88 69.88

　　2080502 　　事业单位离退休 23.07 23.07

上缴上级支出 
对附属单位补助支

出
合计 基本支出 项目支出

事业单位经营支
出

上缴上级支出 
对附属单位补助支

出

部门支出总表

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

事业单位经营支
出



填报单位:405宜春职业技术学院 , 405001宜春职业技术学院本级 , 405002宜春职业技术学院附小 单位：万元

收      入

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 合计 一般公共预算支出 政府性基金预算支出

一、财政拨款收入 20,463.41 一、本年支出 20,463.41 20,463.41 0.00

  一般公共预算拨款收入 20,463.41 教育支出 20,330.63 20,330.63 0.00

  专项收入 社会保障和就业支出 97.73 97.73 0.00

  政府性基金预算拨款收入 住房保障支出 35.05 35.05 0.00

  预算内投资收入 0 0.00 0.00 0.00

0 0.00 0.00 0.00

0 0.00 0.00 0.00

0 0.00 0.00 0.00

0 0.00 0.00 0.00

0 0.00 0.00 0.00

0 0.00 0.00 0.00

0 0.00 0.00 0.00

0 0.00 0.00 0.00

二、上年结转 二、结转下年

  一般公共预算拨款结转

  政府性基金预算拨款结转

收入总计 20,463.41 支出总计 20,463.41 20,463.41 0.00

财政拨款收支总表

支出 



填报单位:405宜春职业技术学院 , 405001宜春职业技术学院本级 , 405002宜春职业技术学院附小 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 20,463.41 12,751.91 7,711.50

205 教育支出 20,330.63 12,619.13 7,711.50

　02 　普通教育 617.93 606.93 11.00

　　2050202 　　小学教育 617.93 606.93 11.00

　03 　职业教育 19,712.70 12,012.20 7,700.50

　　2050302 　　中等职业教育 1,093.50 1,093.50

　　2050305 　　高等职业教育 18,619.20 12,012.20 6,607.00

208 社会保障和就业支出 97.73 97.73

　05 　行政事业单位养老支出 69.88 69.88

　　2080502 　　事业单位离退休 23.07 23.07

一般公共预算支出表

支出功能分类科目 2021年预算数



填报单位:405宜春职业技术学院 , 405001宜春职业技术学院本级 , 405002宜春职业技术学院附小 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 12,751.91 8,666.79 4,085.12

工资福利支出 6,947.82 6,947.82

30101 　基本工资 2,988.76 2,988.76

3010204 　妇卫及独生子女费 13.89 13.89

3010208 　国家津贴补贴 2.92 2.92

3010301 　年终一次性奖金 15.30 15.30

3010302 　其他奖金 494.72 494.72

30107 　绩效工资 1,521.01 1,521.01

30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 722.03 722.03

30110 　职工基本医疗保险缴费 424.22 424.22

3011202 　失业保险 22.56 22.56

3011204 　大病保险 6.80 6.80

3011205 　残疾人就业保障金 60.00 60.00

3011208 　工伤保险 14.44 14.44

30113 　住房公积金 541.17 541.17

3019902 　临时工工资 120.00 120.00

商品和服务支出 4,085.12 4,085.12

30201 　办公费 105.00 105.00

30202 　印刷费 105.00 105.00

30203 　咨询费 3.00 3.00

30204 　手续费 9.17 9.17

30205 　水费 305.00 305.00

30206 　电费 535.79 535.79

30207 　邮电费 90.00 90.00

一般公共预算基本支出表

支出经济分类科目 2021年基本支出



填报单位:405宜春职业技术学院 , 405001宜春职业技术学院本级 , 405002宜春职业技术学院附小 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

一般公共预算基本支出表

支出经济分类科目 2021年基本支出

30209 　物业管理费 1,200.27 1,200.27

30211 　差旅费 110.00 110.00

30212 　因公出国（境）费用 40.00 40.00

30213 　维修（护）费 360.00 360.00

30214 　租赁费 10.00 10.00

30215 　会议费 100.00 100.00

30216 　培训费 105.00 105.00

30217 　公务接待费 56.00 56.00

30218 　专用材料费 158.00 158.00

30226 　劳务费 52.89 52.89

30228 　工会经费 187.87 187.87

30229 　福利费 200.00 200.00

30231 　公务用车运行维护费 15.60 15.60

3023999 　其他交通费用 43.40 43.40

3029901 　离休人员公用经费 0.32 0.32

3029902 　退休人员公用经费 5.36 5.36

3029903 　离休人员特需费 0.40 0.40

3029999 　其他商品和服务支出 287.05 287.05

对个人和家庭的补助 1,718.97 1,718.97

3030101 　离休金 17.33 17.33

3030102 　增发1至2个月工资 1.45 1.45

3030104 　护理费 9.60 9.60

3030105 　生活费补贴 14.59 14.59

3030106 　离休降温及取暖费 0.42 0.42



填报单位:405宜春职业技术学院 , 405001宜春职业技术学院本级 , 405002宜春职业技术学院附小 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

一般公共预算基本支出表

支出经济分类科目 2021年基本支出

3030108 　电话_交通费 0.24 0.24

3030204 　退休取暖费 7.80 7.80

3030205 　电话_交通及大病保险费 0.88 0.88

30304 　抚恤金 30.00 30.00

30305 　生活补助 11.17 11.17

30308 　助学金 1,127.30 1,127.30

30309 　奖励金 1.20 1.20

30399 　其他对个人和家庭的补助 496.99 496.99



填报单位:405宜春职业技术学院 , 405001宜春职业技术学院本级 , 405002宜春职业技术学院附小 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 因公出国(境)费 公务接待费
公务用车运行维

护费
公务用车购置

** ** 1 2 3 4 5

合计 111.60 40.00 56.00 15.60

405 宜春职业技术学院 111.60 40.00 56.00 15.60

一般公共预算'三公'经费支出表



填报单位:405宜春职业技术学院 , 405001宜春职业技术学院本级 , 405002宜春职业技术学院附小 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

政府性基金预算支出表

支出功能分类科目 2021年预算数


